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Profili Personal

Jam njё nxёnёs 16 vjeqar qё studioj fushёn e IT – sё , me fokus nё zhvillimin e aftёsive nё programim dhe teknologji. Aktualisht ndjek shkollёn dhe jam i pёrkushtuar ndaj projekteve praktike dhe zhvillimit profesional.

Arsimi 

Shkolla : IAAP “Rifat Gjota”
Dega : Teknologji Informative
Viti i studimeve : Viti i dytё





Pёrvoja Praktike

● Praktikё profesionale nё fushёn e IT – sё pёr 1 vit ( ende nё vazhdim ).

● Pёrgjegjёsi: Mirёmbajtje teknike , krijim projektesh praktike , dhe zgjidhje problemesh teknologjike.

Projektet 

● Krijim i njё faqeje uebi pёr Pajisje Elektronike (HTML,CSS,JavaScript).

● Zhvillim i njё faqeje pёr njё Clothing brand (HTML dhe CSS).

● Ndёrtimi i njё faqeje pёr Filma me pёrdorimin e mjeteve tё programimit.

Certifikatat

● HTML,CSS,JavaScript – Kursi Com-Ing.

● Python – Kursi Com-Ing.
Aftёsitё Kryesore 

● Teknologjia dhe mirёmbajtja e saj.

● Programim (HTML,CSS,JavaScript,Python).

● Zhvillim faqesh uebi.

Gjuhёt e huaja

[bookmark: _GoBack]● Shqip – Gjuha Amtare.

● Anglisht – Niveli Mesatar.

